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ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 августа 2022 г.
	№
	54/222




О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Главы Республики Марий Эл, 
передаваемых участковым избирательным комиссиям 


В соответствии с пунктами 13 и 15 статьи 64 Закона Республики 
Марий Эл «О выборах Главы Республики Марий Эл» и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 26 июля 2022 г. № 21/179 «О распределении избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах Главы Республики Марий Эл, передаваемых 
в территориальные избирательные комиссии» Волжская городская территориальная избирательная комиссия постановляет: 
1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах Главы Республики Марий Эл участковым избирательным комиссиям.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 117, 119-123, 125-127, 129-136, 138, 140-144,146 и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Оповестить зарегистрированных кандидатов (их доверенных лиц
или уполномоченных представителей по финансовым вопросам) о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.
4. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на председателя Волжской городской территориальной избирательной комиссии Р.Х. Ханнанова.
	
Председатель Волжской городской
территориальной избирательной комиссии
	
	
	
	Р.Х. Ханнанова



	Секретарь Волжской городской
территориальной избирательной комиссии
	
	
	
	Ю.А. Горелова
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РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
избирательных бюллетеней для голосования на выборах 
Главы Республики Марий Эл участковым избирательным комиссиям

	Номер изб.участка
	Количество зарегистрированных избирателей по состоянию 
на 13.08.2022 г.
	Количество передаваемых 
избирательных бюллетеней

	117
	1662
	1500

	119
	1947
	1750

	120
	1726
	1550

	121
	1803
	1600

	122
	1741
	1550

	123
	1069
	950

	125
	1836
	1650

	126
	1893
	1700

	127
	1882
	1700

	129
	2156
	2000

	130
	2023
	1900

	131
	876
	800

	132
	955
	850

	133
	1897
	1700

	134
	1987
	1800

	135
	2366
	2100

	136
	1749
	1550

	138
	2011
	1900

	140
	1867
	1650

	141
	2005
	1900

	142
	2241
	2000

	143
	919
	800

	144
	1736
	1550

	146
	2230
	2100

	Итого
	42577
	38550



	Резерв территориальной избирательной комиссии
	4050

	Всего получено от Центральной избирательной комиссии 
Республики Марий Эл
	42600



